
 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМ.ДАЦАЕВА М.М.»  

 

                      368008 РД,  г.Хасавюрт, ул. Новая,2,  тел. 8 (87231) 5-16-05  эл.адрес sosh171@mail.ru 

ИНН/КПП:  0544020595/054401001    ОГРН: 1050544000385 
 

 

Приказ 

 

№ 269                                                            от  «10»  июня  2020 г. 

 

«Об окончании обучения на уровне среднего общего 

образования и выдачи документов об образовании» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-03 "Об образовании в Российской 

Федерации",   Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 

общем образовании и их дубликатов, утвержденных приказом Минобрнауки России от 14.02.2014 № 

115, на основании решения педагогического совета №6 МКОУ "СОШ №17 им.Дацаева М.М." от 

08.06.2020г.      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.Выдать аттестаты о среднем общем образовании с отличием и приложения к ним следующим 

выпускникам 11-го класса, завершившим обучение  по образовательным программам среднего 

общего образования, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию и имеющим 

итоговые отметки "отлично" по всем учебным предметам  учебного плана:        

 

1.Ахаева Макка Эльдаровна 

2.Гамзатова Асият  Рустамовна 

3.Исаева Рисалат Абакаровна 

4.Магомедова Асият Магомедовна 

5.Нахмурзаев Ислам Шайхалидович 

6.Умаров Умар Маратович 

 

      2.В связи с успешным прохождением государственной  итоговой  аттестации считать 

завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования и выдать 

аттестаты о среднем общем образовании  и приложения к ним следующим учащимся: 

 

 

 

 

 

mailto:sosh171@mail.ru


№ ФИО учащихся 

1 Алиханова Марет Абдуловна 

2 Ахмедов Имам Рамазанович 

3 Асевова Седа Тагировна 

4 Баймурадова Луиза Рахмановна 

5 Булатова Сабина Ахмедовна 

6 Байгишиев Абдул Исраилович 

7 Гаджиев Максум Хабибович 

8 Гайдариева Винера Эльмудиновна 

9 Гасанова Аминат Хабибовна  

10 Гиляев Ансар Ризванович 

11 Данкаев Ахмад Исаевич 

12 Джамалдинова Максалина Жамалдиновна 

13 Джамалдинов Индирби Алиевич 

14 Жабраилов Адам Исламович 

15 Жабраилова Айзан Исламовна 

16 Кагерманова Джейран Омаровна 

17 Магомедзагирова Макка Исмаиловна 

18 Мингисултанов Ибрайхим Асрутдинович 

19 Музиев Имран Заурбекович 

20 Оздемиров Абдурахим Ахмедович 

21 Саралиев Арби Исакович 

22 Салимов Адлан Исламович 

23 Сайдулбаталов Ислам Мусаевич 

24 Телуев Бислан Ибрагимович 

25 Умаров Абас Магомедрашидович 

26 Хаджалиев Махмуд Мухтарович 

27 Халимов Яхья Русланович 

 

3. Заместителю  директора по УВР  Юзашировой З.Д.: 

3.1.в срок до 10.06.2020г. внести итоговые отметки и сведения о выпускниках среднего общего 

образования в электронную базу для печати аттестатов и в книгу регистрации выданных документов 

об образовании в соответствии с Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов; 

3.2.внести в книгу регистрации список выпускников текущего учебного года в алфавитном порядке 

отдельно по каждому классу ( со сквозной нумерацией), номера бланков - в возрастающем порядке; 

3.3.в срок до 13.06.2020г. подготовить заполненные аттестаты и приложения к аттестатам к выдаче; 

3.4.выдать аттестаты о среднем общем образовании 15.06.2020 под личную подпись выпускников; 

3.5.заверить записи в книге регистрации подписями классного руководителя, руководителя 

образовательной организации, и печатью школы, отдельно по каждому классу. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  приказом ознакомлена: 

Заместитель директора по УВР                                    Юзаширова З.Д.               


